E ULA TE LARI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 24 | »3 | s 3

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktual

EMER ’ ARSEN
MBIEMER DEM ¢ ,
CE21Y

ATES]
AMES| TRENAARIL &
DATELINDJE D&, 12 1991
VENDLINDJE Po
VENDBANIM TIRAN

¢| NR.ID Ll20 upteo v

B. Gieneslitete t mépars;

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg gieneralitet tietér, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jané& ndryshuar dhe aq herg
s jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti Sipas késaj pike, G€ mund t& pengoj verifikimin Sipas dispozitave
t& ligjit nr. 138201 5, pérbén vepsr penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER

DATELINDJE
VENDLINDJE

H"@WVJ aD@le;’ olé
! (emé&r, mbiemér, nénshkrim)

P o




Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT -

Uné, ife nénshkruari /a ALserd NE ML , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né k&té Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Pacen Demeotts

{emér_mbiemér, nénshkrim)

&

Ausen Demeote
' (emé&r, mbiemér, nénshkrim)




Il TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

T dhénat e vendimit gjy -
tae. - Masa‘e demmlt

| - té formés 5é preré

preré? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO m

- Nése po, specifikoni t& dhenat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor
“Té dhénate..- | . VePra penale pér t8 c:lén jem dénuar-' =1

joperfund:mtar .

Pnsen Pemce
b (emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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vepre penale? { Vendos X Derbrf Derqwq:es)

po [ ] Jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qytetl, Shteti | Arsyet PenudhalData

nge vegre penale7 ( Vendos X perbn pemwg[esz

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Orgam procedues | Qyteti, Shteti - Arsyet [ Periudha/Data Rezultatet =

o‘? ( Vendos X .oerbn perqu;es)

PO JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Dasen e, e
FI =

@ (emé&r, mbiemér, nénshkrim)
4




MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE . . PERGUIGJE

NE nje vend t& caktyar-

;:'Shtr;mliperkohs_bém_ né njé spital psik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

i urdhé
le? (Vendos X RErbri pérajigies)

PO D - Jo l_z

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

- Autoriteti | | Ekzekutimi (nése &shte né fuqi
_urdhéruee o apejoy -

7. ]
(Me_périashtim 16 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo _hyrje-daljes né njé territor 16 njs shieti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [X7]

/7)11 S ey g@(r’/m ol
(emér, mbiemér, nénshkrim)
lﬁg ’ 5




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

-~ Sytetidhe | Arsyejadébimit | Periudhae . | Té dhanate aktit t& dabimit
Cjetwar | ke |

8. i ji
muaj? (Vendos X pérbri p

PO [ ] Jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

érgjigjes)

“Qytetidhe T Amyela | Peridna |

Duke geng i vetédijshém pér pasojat figjore né rast t& deklarimeve té& pavérteta, t& paplota apo t&é
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

B con Demeote,

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t6 akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéngijitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. '

Nése pjesé té caktuara 16 Formularit jané te pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Ansen Lewicat &

(emér, mbiemér, nénshkrim)




Jetéshkrimi Kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar ng késhillin e bashkisg

Emér: AR s£N
Atésia: (5E2Z /1
Mbiemér- Df Mg DLy
Datdlindja: 04/, /2, 195,
Vendlindja: Koy

Kandidat per Dep: STET n¢ zgjedhjet pep kuventny ¢ fﬁQPééa_Q:,' 18 datés

2504 2024 _ zonén zgjedhore Qarku T/RAMBashkia

Arsimi; T LARTE
Eksperienca ng puné:
—_—

® (5 VITE koamtiNtsp

Kualifikimi:
—_—
Aktivite shogérore dhe politike:
—_—

Shénim;
*  Argimi, eksperienca ng puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen ta renditen nga mg §
vonshmi né mé & hershmin;
* CVduhetts plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
* CVsilletng KQZ né letsr dhe elektronikisht ng format pdf 0ga partia ose komiteti nismétar,



